
ZARZĄDZENIE NR 98/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), pism 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 20 czerwca 2018 r. znak: F-VI.3111.1.110.2018, z dnia 20 czerwca 2018 r. 
znak: F-VI.3111.1.115.2018, z dnia 21 czerwca 2018 r. znak: F-VI.3111.1.120.2018, umowy z Województwem 
Podkarpackim z dnia 22 czerwca 2018 r. znak: RG.I.7152.7.8.2018 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 713.000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 985.535,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 715,80 55 000,00 483 715,80

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 55 000,00 55 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 55 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 067 221,17 28 000,00 3 095 221,17

80101 Szkoły podstawowe 48 643,44 28 000,00 76 643,44

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

16 000,00 28 000,00 44 000,00

852 Pomoc społeczna 2 997 213,63 189 535,00 3 186 748,63

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 210 465,00 189 535,00 400 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

210 465,00 189 535,00 400 000,00

855 Rodzina 17 968 265,16 0,00 17 968 265,16

85501 Świadczenie wychowawcze 10 802 200,00 - 713 000,00 10 089 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 800 000,00 - 713 000,00 10 087 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 713 000,00 713 000,00

Id: 0CE95AC4-45F9-497F-9897-6FEEEFFD7AA7. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 713 000,00 713 000,00

Razem: 63 042 254,30 272 535,00 63 314 789,30

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

3) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 1.144.411,64 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

4) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 1.416.946,64 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 686 715,80 55 000,00 1 741 715,80

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 300,00 37 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 170 000,00 - 2 500,00 1 167 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 55 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

600 Transport i łączność 2 263 980,88 6 000,00 2 269 980,88

60016 Drogi publiczne gminne 682 620,64 - 10 000,00 672 620,64

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 44 000,00 - 17 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 7 000,00 327 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 384 930,24 27 000,00 1 411 930,24

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45 000,00 - 20 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 106 625,39 32 000,00 138 625,39

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 96 000,00 - 2 000,00 94 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 106 187,00 0,00 6 106 187,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 474 246,00 0,00 4 474 246,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 5 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 157 700,00 0,00 157 700,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 000,00 15 000,00 32 000,00

Id: 0CE95AC4-45F9-497F-9897-6FEEEFFD7AA7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 - 15 000,00 79 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 697 709,00 0,00 697 709,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 431,84 - 431,84 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 716,00 431,84 4 147,84

758 Różne rozliczenia 383 842,55 - 6 000,00 377 842,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 381 842,55 - 6 000,00 375 842,55

4810 Rezerwy 381 842,55 - 6 000,00 375 842,55

801 Oświata i wychowanie 22 844 342,76 28 000,00 22 872 342,76

80101 Szkoły podstawowe 12 043 745,08 26 470,00 12 070 215,08

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 688 597,83 - 1 200,00 7 687 397,83

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 723 191,69 - 300,00 1 722 891,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 219 220,27 - 30,00 219 190,27

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 29 833,00 28 000,00 57 833,00

4270 Zakup usług remontowych 178 100,36 - 25 000,00 153 100,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 25 000,00 275 000,00

80104 Przedszkola 1 883 330,11 0,00 1 883 330,11

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 064 450,00 - 14 000,00 1 050 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 195 730,00 - 4 000,00 191 730,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 817,12 10 000,00 31 817,12

80195 Pozostała działalność 1 955 547,61 1 530,00 1 957 077,61

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 109 912,63 1 200,00 111 112,63

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 659,58 300,00 19 959,58

4129 Składki na Fundusz Pracy 2 816,87 30,00 2 846,87

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 84 726,32 - 1 676,27 83 050,05

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 857,60 - 173,65 7 683,95

4190 Nagrody konkursowe 8 150,00 - 350,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 27 410,00 350,00 27 760,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 157 953,49 2 355,73 160 309,22

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 324,65 244,07 14 568,72

4307 Zakup usług pozostałych 272 635,85 - 679,46 271 956,39

4309 Zakup usług pozostałych 28 429,74 - 70,42 28 359,32

852 Pomoc społeczna 4 848 988,36 189 535,00 5 038 523,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 310 465,00 189 535,00 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 280 000,00 179 535,00 459 535,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 465,00 8 000,00 33 465,00

855 Rodzina 18 778 945,16 0,00 18 778 945,16

85501 Świadczenie wychowawcze 10 802 200,00 - 713 000,00 10 089 200,00

3110 Świadczenia społeczne 10 638 000,00 - 702 463,00 9 935 537,00

Id: 0CE95AC4-45F9-497F-9897-6FEEEFFD7AA7. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 000,00 - 5 000,00 112 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 600,00 - 537,00 20 063,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 126,00 - 5 000,00 5 126,00

85504 Wspieranie rodziny 45 480,00 713 000,00 758 480,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 690 000,00 690 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 000,00 16 000,00 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 000,00 2 474,00 8 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 392,00 1 292,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 2 200,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 434,00 1 434,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

650,00 500,00 1 150,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 1 804 355,16 0,00 1 804 355,16

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 592,53 - 1 200,00 392,53

4307 Zakup usług pozostałych 25 500,00 1 200,00 26 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 555 000,00 - 300 000,00 1 255 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 300 000,00 330 000,00

Razem: 68 500 178,95 272 535,00 68 772 713,95

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 713.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 713.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 828 310,00 0,00 16 828 310,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 800 000,00 - 713 000,00 10 087 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 800 000,00 - 713 000,00 10 087 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 713 000,00 713 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 713 000,00 713 000,00

Razem: 17 696 044,80 0,00 17 696 044,80

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 713.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

4) zwiększyć wydatki o kwotę 713.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Id: 0CE95AC4-45F9-497F-9897-6FEEEFFD7AA7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 828 310,00 0,00 16 828 310,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 800 000,00 - 713 000,00 10 087 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 638 000,00 - 702 463,00 9 935 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 000,00 - 5 000,00 112 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 - 537,00 20 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 126,00 - 5 000,00 5 126,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 713 000,00 713 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 690 000,00 690 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 16 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 474,00 2 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 392,00 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 434,00 1 434,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

Razem: 17 696 044,80 0,00 17 696 044,80

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 6.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0CE95AC4-45F9-497F-9897-6FEEEFFD7AA7. Podpisany Strona 5




